

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval: Ing. Vanda Popluhárová
 JKSO :
 Dátum: 10.11.2015

Stavba : Drobné stavebné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK BA

Objekt : Farmaceutická fakulta

Časť : 352 Maľovanie, výmena PVC a okien, el. vedenie, m. č. 238

RECORD-TK s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	34225-5000	Priečky z tváric pórobetonových hr. 60 mm	8,550	m2	15,23	130,22
2	012	3451K-01	Podbetónovanie parapetu + debnenie, oddebnenie	12,800	m	18,00	230,40
3	014	34623-4311	Obmurovanie skrinky elektro	1,000	kpl.	45,00	45,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				405,62			405,62
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
4	014	61240-1191	Murárske vysprávky po vybúraní okna, úprava špaliet	1,000	kpl.	260,00	260,00
5	014	62242-2311	Oprava steny pod oknami - odstránenie pôvodnej omietky, nová omietka	1,000	kpl.	169,00	169,00
6	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou	20,580	m2	2,75	56,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				485,60			485,60
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
7	003	94331-4	Lešenie priestorové modulové ľahké	5,000	deň	55,00	275,00
8	013	96807-2357	Vybúranie drev. okenných rámov	26,150	m2	8,12	212,34
9	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,912	t	9,60	18,36
10	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	3,824	t	5,80	22,18
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,912	t	8,35	15,97
12	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	7,648	t	0,93	7,11
13	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,195	t	21,62	47,46
14		91K01-	Obhliadka, zameranie	3,000	hod	7,50	22,50
15		91K02-	Kontajner + poplatok za skládku	2,000	kont.	230,00	460,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 080,92			1 080,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 972,140			1 972,14
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
16	767	767PC-01	D+M Okno plastové, farba biela 1755x1765mm	5,000	kus	445,00	2 225,00
17	767	767PC-02	D+M Okno plastové, farba biela, 1740x2440mm	2,000	kus	645,00	1 290,00
18	767	767PC-03	D+M Rolety, okno 1740x2440mm	2,000	kus	215,00	430,00
19	767	767PC-04	D+M Žalúzie, okno 1755x1765mm	5,000	kus	100,00	500,00
20	767	767PC-05	D+M Int. parapet dl. 1750mm	7,000	kus	168,50	1 179,50
21	767	767PC-06	D+M Ext. parapet, dl. 1750mm	7,000	kus	155,00	1 085,00
22	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	67,095	%	1,20	80,51
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				6 790,01			6 790,01
776 - Podlahy povlakové							
23	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	68,310	m	0,50	34,16
24	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov PVC	68,310	m	2,00	136,62
25	MAT	628 PC02	Dod. sokel PVC	75,141	m	2,50	187,85
26	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	68,310	m2	2,20	150,28

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
27	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh z PVC	68,310	m2	3,60	245,92
28	MAT	628 PC01	Dod. podlaha PVC - OPAL	75,141	m2	10,70	804,01
29	775	77699-0112	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 4 mm	68,310	m2	6,40	437,18
30	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	1,000	kompl	30,00	30,00
776 - Podlahy povlakové spolu:				2 026,02			2 026,02
784 - Maľby							
31	784	78441-1301	Penetrácia stropov a stien v miest. do 3,8m	192,630	m2	0,30	57,79
32	784	78442-2271	Maľby stropov a stien v miest. do 3,8m	192,630	m2	1,60	308,21
33	784	78449-3300	Maliarske vysprávky do 10%	19,263	m2	1,56	30,05
784 - Maľby spolu:				396,05			396,05
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				9 212,080			9 212,08
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
34	921	210 -	Elektroinštalácie - Príloha č. 1	1,000	kpl.	1 233,53	1 233,53
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 233,53			1 233,53
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 233,53			1 233,53
Za rozpočet celkom				12 417,75			12 417,75

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	6,000	m	0,54	3,24	20
30	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	33,000	m	0,87	28,71	20
31	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	11,610	%	6,25	72,56	20
32	921	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000	hod	7,50	7,50	20
33	921	21329-0040	Demontáž káblov a ističov PR22 a starých prístrojov/2 osoby/	8,000	hod	7,50	60,00	20
34	MAT	348 2B0036	Žiarivka Philips TLD 840	12,000	.	2,82	33,84	20
35	921	21329-0040S	Demontáž svietidiel a sv. zdroje	2,500	hod	7,50	18,75	20
36	921	21329-0110	Obhliadka a zameranie práce	2,000	hod	7,50	15,00	20
37	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce a ostatné /sádrovanie, meracie práce/	2,000	hod	7,50	15,00	20
38	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 : 774401 Valena™, s krytom, bez rámpy, biely	1,000	kus	3,79	3,79	20
39	MAT	345 313L161	Prepínač rad.5 : 774405 Valena™, s krytom, bez rámpy, biely	1,000	kus	5,19	5,19	20
40	MAT	345 401L261	Zásuvka 1-nás. 774397 Valena™, bez rámpy, biela	3,000	kus	4,19	12,57	20
41	MAT	345 410L461	Zásuvka 2-nás. 774390 Valena™, kompletná (bez oc) biela	2,000	kus	5,82	11,64	20
42	MAT	345 531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	5,000	kus	0,83	4,15	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	1 056,25			1 056,25	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 056,250			1 056,25	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
43	NAD	2120 -	Recyklačný poplatok svietidiel	6,000	kus	0,50	3,00	20
44	NAD	21200-	Recyklačný poplatok svetelné zdroje	12,000	kus	0,17	2,04	20
			OSTATNÉ spolu:	5,04			5,04	
			OSTATNÉ spolu:	5,04			5,04	
			Za rozpočet celkom	1 233,53			1 233,53	

Odberateľ: .
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval: Fehér
 JKSO :
 Dátum: 10.11.2015

Príloha č. 1

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou a údržbou UK, Bratislava
 Objekt :352 - Fakulta Farmaceutická čm.238 - elektroinštalácie

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY								
1	003	75172-	Vých. revízna správa a atest RV	1,000	kpl	140,00	140,00	20
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:				140,00			140,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,5 m	1,000	m2	3,32	3,32	20
3	013	97102-6451	Vybúr. otvorov do 0,28 m v murive kamen./ RV PR22 /a demontáž plechu PR22	1,000	kus	28,92	28,92	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				32,24			32,24	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				172,240			172,24	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
4	921	21001-0331	Montáž krabice OBO a zapojenie vodičov prívodu a odvodu	1,000	kpl	4,86	4,86	20
5	MAT	345 615	Krabica OBO A8	1,000	kus	1,10	1,10	20
6	MAT	920 AN36828	WAGO-radová svorka 4x2,5 oranž	12,000	kus	1,63	19,56	20
7	921	21004-0701	Vysekanie drážky pre kábel, začistenie	33,000	m	6,77	223,41	20
8	921	21010-0001	Ukončenie vodiča vo WAGO svor., zapojenie do 2,5 mm2	9,000	kus	0,57	5,13	20
9	921	21010-0001	Ukončenie vodiča vo WAGO svor., zapojenie do 2,5 mm2	30,000	kus	0,57	17,10	20
10	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozváždači, zapojenie 4-6 mm2	14,000	kus	0,60	8,40	20
11	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	1,000	kus	2,90	2,90	20
12	921	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	1,000	kus	3,40	3,40	20
13	921	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	2,000	kus	2,85	5,70	20
14	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	3,000	kus	3,40	10,20	20
15	921	21012-0401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	3,000	kus	1,98	5,94	20
16	921	21012-0464	Montáž, hl.vypínač modulový 3-pól. nad 25A	1,000	kus	4,12	4,12	20
17	921	21012-0477	Montáž, modulový prúdový chránič 4-pól. do 25A	1,000	kus	4,44	4,44	20
18	921	21019-0001	Montáž rozvodnice LUCA 12MOD	1,000	kus	5,28	5,28	20
19	MAT	005 721000R	Rozv. zapustená s istiacimi prvkami a s príslušenstvom/štitky, atest, vodiče, DIN/	1,000	kpl.	143,59	143,59	20
20	921	21019-2561	Montáž, svorkovnica L	1,000	kus	2,41	2,41	20
21	921	21019-2562	Montáž, svorkovnica PEN	1,000	kus	2,41	2,41	20
22	921	21019-2572	Montáž, svorka radová pre vodič 4-6mm2	2,000	kus	0,52	1,04	20
23	MAT	357 037A005	Svorkovnica 12495 : M124950010 - 2x(3x16+8x10)+1x(3x16+8x10) mm2, pre 12MD rozvo	2,000	kus	7,67	15,34	20
24	MAT	357 037D030	Svorka radová : RS 10/0 (0,35÷10mm2) prírodná	2,000	kus	0,48	0,96	20
25	921	21020-1001	Montáž, interiérové žiarivkové svietidlo - 2x lineárna žiarivka 21-36W, prisaden	6,000	kus	9,00	54,00	20
26	MAT	348 2B00035	Svietidlo žiarivkové mriež., kancelárske, 2x36W, Notus EVG	6,000	kus	31,53	189,18	20
27	921	21081-0005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	6,000	m	0,47	2,82	20
28	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	33,000	m	0,94	31,02	20